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Terveiset Tokiosta

Tokiossa talvinen sää on alkanut. Lämpötila yöllä laskee lähelle nollaa, mutta päivällä
aurinko paistaa ja nostaa lämpötilaa mukavasti.

Tokiossa joulun odotus on vaihtumassa japanilaisten suurimman juhlan, uuden vuoden
valmisteluihin. Pitkän aikaa kaupoissa on ollut myynnissä rinnakkain niin jouluiset kuin
perinteiset uuden vuoden tuotteet. Katukuva on selvästi vilkastunut, ihmiset ovat
kiireisen tuntuisia, kauppojen ja virastojen pitkät jonot tuovat turhautuneisuutta juuri
nyt kun aika alkaa käydä vähiin ja on paljon tehtävää ennen vuoden päättymistä.

Tästä huolimatta työssämme keskitymme lähetystyön kannalta vuoden tärkeimpään
juhlaan, jouluun. Vaikka ihmiset ovat kiireisiä, monia kiinnostaa kristittyjen joulun
vietto. Kirkon edessä olevan mainostaulun eteen pysähdytään lukemaan ja ottamaan
valokuvia. Kirkon ulkopuolella oleva jouluvalaistus huomataan ja ei-kristityn on
helpompi astua kirkon sisäpuolelle. Toivomme, että valaistus on kutsumassa jouluaaton
jumalanpalvelukseen monia kuulemaan joulun todellisesta valosta Jeesuksesta.

Suomikirkon joulukuu
Suomi-kirkossa joulukuu on ollut vilkasta toiminnan aikaa. On ollut hallinnollisia
tehtäviä, talousasioita, kahvilapäivää, piirejä niin aikuisille kuin lapsille. Saimme toimia
isommalla joukolla Päivi ja Martti Poukan ollessa täällä lähetysmatkalla.
 
Ensimmäisenä adventtina lauloimme Hoosianna-hymnin, joka seurakuntalaisille on
tullut tutuksi yli kymmenen vuoden aikana. Seurakuntalaiset tietävät, että laulu
lauletaan myös Suomessa ensimmäisenä adventtina. Eräs seurakuntalainen kertoi
voivansa laulaa sen suomeksi ensi vuonna, koska teksti ja sanat vaikuttaa
yksinkertaiselta. Jumalanpalveluksiin on kokoontunut enemmän väkeä kuin muina
aikoina, ja joukossa on ollut uusia kävijöitä.

Joulukuun alussa järjestimme syksyn toisen kahvilapäivän. Tällä kertaa kauneimmat
joululaulut teemalla. Tapahtuma vaati paljon etukäteisvalmisteluja.

Hyvän joulun toivotus
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Auttamaan tulivat piireihin osallistuneita rouvia,
jotka ovat aiemminkin olleet mukana
valmisteluissa. He eivät ole kristittyjä, mutta ovat
avuliaita ja valmiita käyttämään aikaansa
seurakunnan hyväksi. Valmistelupäivät vaativat
voimia, mutta ovat antoisia monine
keskusteluineen. Sitä kautta opimme tuntemaan
paremmin toisiamme.

Kahvilapäivässä ohjelmasta vastasivat Päivi ja
Martti Poukka. Martti hoiti musiikkiosuuden ja
Päivi puheosuudet. Väkeä saapui paikalle mukavasti
ja osallistujat lauloivat yhteislauluja iloisin mielin.
Kirkon kokoontumistilasta kaikui kaunis
joulumusiikki ulos saakka. Vieraiden kanssaan
kävimme hyviä keskusteluja. Mukaan saapui myös
ensikertalaisia. Juuri tämä onkin yksi kahvilapäivän
tavoite: Kutsua ja tutustuttaa kirkkoon täysin uusia
ihmisiä. Kahvilapäivään on uuden ihmisen
helpompi osallistua ja hän saa käsityksen kirkosta.
Osallistumisesta voi avautua tie piiritoimintaan ja
jumalanpalvelukseen. Nykyäänkin piireihin
osallistuu sellaisia, jotka ovat ensin tulleet
kahvilapäivään. Tälläkin kertaa yksi uusista oli
kiinnostunut suomen kielen piiristä, johon hän
myöhemmin osallistui.

Ruokapiiriin on syksyn aikana osallistunut vähän
vähemmän. Pääasiassa vakiokävijät. Kuitenkin
pienemmällä joukolla on syntynyt hyviä
keskusteluja. Muutamat ovat uskaltaneet jakaa
yksityisesti henkilökohtaisia asioita. Tämä kertoo
luottamuksen syventymisestä. Viime aikoina
luottamus kirkkoon on näkynyt myös siinä, että
joku uskaltaa kutsua piireihin useita ystäviä.
Käsityöpiiriin eräs vakiokävijä kutsui neljä
ystäväänsä. Myöhemmin hän kertoi heidän
kokemuksensa olleen positiivinen ja ovat tulossa
uudelleen.

Seimiasetelma puhuttelee
Eräs kahvilapäivän auttaja, perheen äiti, katseli
seimiasetelmaa ja kyseli mitä hahmot tarkoittavat.
Kävimme läpi joulun sanoman. Myöhemmin äiti
kyseli: ” Saako jouluaaton jumalanpalvelukseen
osallistua kuka tahansa”. 



Keskustelu vielä jatkui ” miten täytyy pukeutua?
Onko olemassa jotain sääntöjä pukeutumiseen?”
Vaikka äiti on käynyt vuoden eri piireissä, silti
osallistuminen jumalanpalvelukseen vaikuttaa
oleva hyppy tuntemattomaan. Äiti on tuonut
kahvilapäivään myös perhettään. Perheen isäkin on
ollut mukana parikin kertaa. Toivomme ja
rukoilemme, että saamme nähdä heidät jouluaaton
jumalanpalveluksessa.

Kiitos kuluneesta vuodesta
Viereinen kaavio kertoo kannatuksemme
kehityksestä tämän vuoden osalta marraskuun
loppuun saakka. Tulos on noussut viime vuoden
toteutuneesta hienosti. Vain vähän olemme jäljessä
tämän vuoden tavoitteesta, mutta joulukuun osuus
ei vielä ole näkyvissä. Suuri kiitos taloudellisesta
tuesta, mikä on tehnyt mahdolliseksi evankeliumin
välittämisen japanilaisten parissa. Kiitos, että olet
kantanut työtä rukouksin. Rukoillaan, että Jumala
avaa tänäkin jouluna monen japanilaisen sydämen
vastaanottamaan evankeliumin.

“Pelko valtasi paimenet, mutta enkeli sanoi heille: ”
Älkää pelätkö! Minä ilmoitan teille ilosanoman,
suuren ilon koko kansalle. Tänään on teille
Daavidin kaupungissa syntynyt Vapahtaja. Hän on
Kristus Herra.” Luuk. 2: 10–11.

Toivotamme siunattua Vapahtajamme
syntymäjuhlaa ja tulevaa uutta vuotta 2025!

Siunaavin terveisin,
Päivi ja Hiroaki Yoshimura
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Kiitos rukouksistasi!


